
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RĖMIMO FONDO  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RĖMIMO FONDO TARYBOS 2016 M. RUGSĖJO 14 D. 

SPRENDIMO NR. FTS-1 „DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RĖMIMO FONDO 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ  PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2017 m. liepos 31 d. Nr. FTS-2 

Vilnius 

 

 

Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo taryba  (toliau –  Fondo taryba)  n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo administravimo taisyklių  (toliau – 

Taisyklės) 74 ir 75 punktus ir išdėstyti juos sekančiai: 

„74. Projekto vykdytojui patyrus projekto vykdymo išlaidų ir/ar sąnaudų, atsiskaitymo 

dokumentai Departamentui pateikiami:“ 

„75. Departamentas turi teisę inicijuoti lėšų mokėjimo sustabdymą, jei projekto vykdytojas 

nepateikia atskirų ketvirčių atsiskaitymo dokumentų, nurodytų Taisyklių 72.1-72.4 papunkčiuose, 

Taisyklėse nustatyta tvarka ir terminais, iki tol, kol bus pateikti atitinkami atsiskaitymo dokumentai.  

Jei projekto vykdytojas nepateikia viso projekto įgyvendinimo ketvirčių atsiskaitymo 

dokumentų, nurodytų Taisyklių 72.1-72.4 papunkčiuose, ir (ar) Taisyklių 72.5 ir 72.6 papunkčiuose 

nurodytų ataskaitų per Taisyklių 74.4 papunktyje nustatytą terminą, Taryba Departamento teikimu 

gali pripažinti, kad skirtos lėšos laikomos panaudotomis netinkamai ir turi būti grąžinamos 

Departamentui per nustatytą terminą (už kiekvieną uždelstą dieną mokant po 0,03 procento dydžio 

delspinigius nuo laiku negrąžintos sumos).“ 

2. Taisyklių pakeitimą paskelbti Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės interneto tinklalapyje www.kksd.lt skiltyje „Kūno kultūros ir sporto 

rėmimo fondas “ ir Teisės aktų registre. 

 

 

 

Fondo tarybos pirmininkas Aivaras Salamakinas 


